SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 030/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos Seletivos, torna público a Retificação do

Resultado Preliminar Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos da ESTES (Escola

Técnica de Saúde) - Análises Clínicas.

Nº Inscrição Candidato (a) Notal Final Classificação

1603900021 Melina Lorraine Ferreira 204,90 1

1603900008 Mônica Soares Costa 203,50 2

1603900029 Aline Alves da Silva 202,88 3

1603900016 Sabrina Royer 196,11 4

1603900027 Débora de Oliveira Santos 190,06 5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho das Avaliações dos Candidatos

Número de
Inscrição

Candidato(a)
Nota Prova Escrita Nota Prova Didática  Nota

Títulos
Nota Final

Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média

1603900003 Alice Vieira da Costa 71,00 74,00 80,00 75 --- --- --- --- --- Desclassificada Ausência Prova Didática

1603900029 Aline Alves da Silva 87,00 87,00 85,00 86,33 88,00 88,00 91,00 89 27,55 202,88

1603900010 Camila Silva Malfer 37,00 39,00 40,00 38,67 --- --- --- --- --- Desclassificada Prova Escrita

1603900022 Carolina Fernandes Reis --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desclassificada Ausência Prova Escrita

1603900026 Daniely Cornelio Favarin 70,00 71,00 70,00 70,33 91,00 91,00 91,00 91 14,75 176,08

1603900027 Débora de Oliveira Santos 76,00 76,00 80,00 77,33 98,00 97,00 98,00 97,67 15,06 190,06

1603900028 Etelvina Rocha Tolentino Mosca 48,00 48,00 45,00 47 --- --- --- --- --- Desclassificada Prova Escrita

1603900004 Gabriela Borges da Silva 72,00 72,00 80,00 74,67 --- --- --- --- --- Desclassificada Ausência Prova Didática

1603900019 Hellen Carla Candida Margarida --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desclassificada Ausência Prova Escrita

1603900020 Jacqueline Batista Sousa --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desclassificada Ausência Prova Escrita

1603900023 Laura Fontes Tomaz Finotti 50,00 51,00 60,00 53,67 --- --- --- --- --- Desclassificada Prova Escrita

1603900012 Léia Cardoso de Sousa 76,00 78,00 85,00 79,67 78,00 77,00 78,00 77,67 4,00 161,33

1603900006 Luciano Rodrigues Simões --- --- --- --- --- --- ---   --- Desclassificado Ausência Prova Escrita

1603900002 Luiza Helena Araujo Zardine 36,00 38,00 45,00 39,67 --- --- ---   --- Desclassificada Prova Escrita

1603900025 Mariana Ferreira Silva 80,00 81,00 70,00 77 95,00 95,00 93,00 94,33 4,75 176,08

1603900007 Mário Cézar de Oliveira 46,00 49,00 40,00 45 --- --- ---   --- Desclassificada Prova Escrita

1603900021 Melina Lorraine Ferreira 88,00 86,00 90,00 88 94,00 90,00 97,00 93,67 23,23 204,90

1603900008 Mônica Soares Costa 90,00 90,00 80,00 86,67 83,00 88,00 88,00 86,33 30,50 203,50

1603900011 Mylla Spirandelli da Costa 70,00 70,00 80,00 73,33 72,00 75,00 78,00 75 15,12 163,45

1603900013 Nathane França Silva de Miranda 76,00 81,00 85,00 80,67 72,00 72,00 81,00 75 13,75 169,42

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1603900001 Pablo Igor Ribeiro Franco 43,00 45,00 35,00 41 --- --- ---   --- Desclassificado Prova Escrita

1603900005 Paula Cristina Brigido Tavares --- --- --- --- --- --- ---   --- Desclassificada Ausência Prova Escrita

1603900016 Sabrina Royer 81,00 81,00 75,00 79 95,00 92,00 97,00 94,67 22,44 196,11

1603900009 Vanessa dos Santos Miranda 73,00 78,00 80,00 77 93,00 93,00 90,00 92 19,86 188,86

1603900024 Vanessa Resende Souza Silva 89,00 89,00 80,00 86 77,00 79,00 82,00 79,33 20,15 185,48

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 15 de julho de 2016.

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos